Микова са определени данъчни задължения по ЗДДФЛ за данъчен период 01.01.2014г – 31.12.2014г. - главница в размер на 6 058,40 лв. и лихви – 2788,09 лв.	
	ОСЪЖДА В. Микова, ЕГН: [ЕГН], с адрес за кореспонденция: гр. София, [адрес], да заплати на Дирекция „Обжалване и данъчно-осигурителна практика София при ЦУ на НАП сумата от 772 лв. (седемстотин седемдесет и два лева), представляваща юрисконсултско възнаграждение за касационното производство.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала, ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/ Свилена Проданова	
	секретар: ЧЛЕНОВЕ:/п/ Василка Шаламанова	
	/п/ Таня Комсалова